
令和６年度　通園一覧　所沢中央文化幼稚園　４月３０日改訂版

徒歩通園
★ 父母以外のお迎えの場合は、入園許可証または事前連絡をお願い致します。確認が取れない場合は、防犯上対策のため引き渡しはできません。

　

【 徒歩コース 】

登園 ８：５０～９：００
★ ９：００になりましたら、園児の安全確保のため門を閉めさせていただきます。

★ 降園は職員の誘導があるまで園庭でお待ちください。

降園　半日 １１：２０
★ 列に並びましたら職員がお迎えの確認を致します。門を出るまで必ず手を繋いでお待ちください。

★  園庭開放の際は保護者の方がお子様の監督をお願いします。

降園　１日 １４：００
【 バスコース 】
★交通状況により多少時間がずれることがあります。 バスの運行、保育を円滑に進めるために予定時刻５分前にバス停でお待ちください。

　１５分以上の遅れが発生した場合はメールか電話にてご連絡いたします。

★ 道路、バス停ではお子様を１人にせず保護者の皆様の責任で監督をお願い致します。

★ バスコースの方で園に直接お迎えに来られる場合は連絡フォームまたは園へご連絡の上

　１４：００（１１：２０）に職員室にお迎えに来てください。

B01　緑コース CO8　青コース CO7　茶色コース

停留所 登園
降園

人数 停留所 登園
降園

人数 停留所 登園
降園

人数
半日 1日 半日 1日 半日 1日

幼稚園発 7:50 11:20 14:00 　 幼稚園発 7:55 11:20 14:00 幼稚園発 7:50 11:15 13:55

1 パークタウン入口 7:57 11:27 14:07 1 1 十字路 8:03 11:28 14:08 3 １ 稲葉さん 7:55 11:20 14:00 4

2 パークタウン 7:58 11:28 14:08 3 2 オハナ 8:05 11:30 14:10 2 ２ つくし公園 8:03 11:28 14:08 1

3 はばたき通り 7:59 11:29 14:09 3 3 酒屋前 8:07 11:32 14:12 1 3 戸田さん 8:05 11:30 14:10 2

4 官舎 8:00 11:30 14:10 4 4 エバーグリーンコート 8:08 11:33 14:13 2 4 吉岡さん 8:09 11:34 14:14 1

5 公務員住宅 8:07 11:37 14:17 15 5 野菜販売所前 8:09 11:34 14:14 2 5 椙田さん 8:12 11:37 14:17 1

6 幼稚園着 8:13 11:43 14:23 26 6 瀧島さん 8:10 11:35 14:15 2 6 ヨークフーズ付近 8:14 11:39 14:19 1

7 大嶋さん 8:12 11:37 14:17 2 7 美原町会館 8:16 11:41 14:21 2

8 なし 8 白石さん 8:17 11:42 14:22 2

BO1　赤コース 9 阿波連さん 8:15 11:40 14:20 1 幼稚園着 8:23 11:48 14:28 14

停留所 登園
降園

人数
10 工藤さん 8:18 11:43 14:23 1

半日 1日 11 橋本さん 8:19 11:44 14:24 1

幼稚園発 8:16 11:46 14:26 12 ガーデンソシアメイツ 8:24 11:49 14:29 5 CO7　黄緑コース

1 朝日新聞 8:19 11:49 14:29 3 13 古市さん 8:25 11:50 14:30 1
停留所 登園

降園
人数

2 森さん 8:21 11:51 14:31 1 14 鈴木さん 8:26 11:51 14:31 1 半日 1日

3 桑原さん 8:22 11:52 14:32 1 幼稚園着 8:33 11:58 14:38 24 幼稚園発 8:26 11:51 14:31

4 東桃木窪公園前 8:24 11:54 14:34 11 1 本田さん 8:33 11:58 14:38 2

5 西裏橋 8:27 11:57 14:37 1 2 踏切先 8:38 12:03 14:43 3

6 あらく公園 8:28 11:58 14:38 3 CO8　黄色コース 3 遠藤さん 8:39 12:04 14:44 3

7 松谷さん 8:31 12:01 14:41 2
停留所 登園

午後
人数

4 晝間さん 8:41 12:06 14:46 3

8 岸川さん 8:32 12:02 14:42 1 半日 一日 5 ミニストップ 8:43 12:08 14:48 2

9 坂口さん 8:36 12:06 14:46 2 幼稚園発 8:36 12:01 14:41 6 上打田内さん 8:44 12:09 14:49 1

10 緑町緑地 8:38 12:08 14:48 4 1 市営住宅前 8:38 12:03 14:43 2 幼稚園着 8:50 12:15 14:55 14

11 岡田さん 8:41 12:11 14:51 1 2 並木さん 8:42 12:07 14:47 3

幼稚園着 8:44 12:14 14:54 30 3 不動産屋先 8:43 12:08 14:48 2

4 平岡さん 8:45 12:10 14:50 1

5 吉見さん 8:46 12:11 14:51 1 CO7　橙コース

6 梅山さん 8:51 12:16 14:56 1 停留所 登園 降園 人数

BO1　白コース 幼稚園着 8:58 12:23 15:03 10 半日 一日

停留所 登園
降園

人数
幼稚園発 8:53 12:18 14:58

半日 1日 1 駐輪場 9:00 12:25 15:05 5

幼稚園発 8:47 12:17 14:57 CO8　紫コース 2 一方通行 9:01 12:26 15:06 2

1 グランヴィル 8:51 12:21 15:01 1
停留所 登園

降園
人数

3 橋手前 9:04 12:29 15:09 2

2 ライフプレイスシーマ 8:52 12:22 15:02 1 半日 1日 4 東川 9:06 12:31 15:11 2

3 パークシティガーデン 8:53 12:23 15:03 1 幼稚園発 9:01 12:26 15:06 5 重島さん 9:08 12:33 15:13 2

4 桃の木公園 8:54 12:24 15:04 3 1 原島さん 9:05 12:30 15:10 2 6 稲荷神社 9:10 12:35 15:15 5

5 セブンイレブン手前 8:58 12:28 15:08 2 2 さくら会館 9:07 12:32 15:12 2 幼稚園着 9:16 12:41 15:21 18

6 ３７号棟 9:00 12:30 15:10 4 3 道頓堀 9:09 12:34 15:14 2

7 菊池さん 9:02 12:32 15:12 2 4 スマイラックス 9:11 12:36 15:16 1

8 新幡さん 9:03 12:33 15:13 2 5 加藤さん 9:13 12:38 15:18 2 ★バス停名変更箇所
9 緑ハイツ 9:04 12:34 15:14 3 6 平塚さん 9:17 12:42 15:22 1 ・瀬戸さん　→　東桃木窪公園前

10 エステスクエア 9:06 12:36 12:16 1 7 志和さん 9:18 12:43 15:23 1 ・春日井さん　→　市営住宅前
11 アコール 9:08 12:38 15:18 1 幼稚園着 9:22 12:47 15:27 11 ・西裏橋付近　→ 　西裏橋
12 宮澤さん 9:11 12:41 15:21 1 ・関根さん　→　ミニストップ
13 デュオヒルズ新所沢 9:13 12:43 15:23 4

14 松葉公園 9:14 12:44 15:24 1

15 松平さん 9:17 12:47 15:27 2

幼稚園着 9:21 12:51 15:31 29


